
CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

31/01/2006CARESIA AURORA A.S.D. U.S. Villazzano 3804729 2.3 -1.8 -2.1 18.401 TrentoTrentino A.A. 20

08/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Arts & Gym 3802378 1.9 -1.8 -1.9 18.202 TrentoTrentino A.A. 20

19/08/2006MACCANI ALICE A.S.D. U.S. Villazzano 3802338 2.2 -1.9 -2.1 18.203 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Arts & Gym 3802390 2.1 -1.8 -2.7 17.604 TrentoTrentino A.A. 20

08/10/2004ARNOLDI JENNY A.S.D. U.S. Villazzano 3802317 2.1 -2 -2.7 17.405 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3804630 2 -2.2 -2.7 17.106 TrentoTrentino A.A. 20

04/01/2006BUSON FEDERICA A.S.D. U.S. Villazzano 3802324 1.7 -2.3 -2.6 16.807 TrentoTrentino A.A. 20

03/10/2005DEGIAMPIETRO DESIDERIA A.S.D. Moena Sport Ginnastica 3804799 1.8 -1.7 -4 16.108 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

08/10/2004ARNOLDI JENNY A.S.D. U.S. Villazzano 3802317 2 -1 -2.2 18.801 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Arts & Gym 3802390 2.2 -1.2 -2.4 18.602 TrentoTrentino A.A. 20

31/01/2006CARESIA AURORA A.S.D. U.S. Villazzano 3804729 2.2 -1.4 -2.4 18.403 TrentoTrentino A.A. 20

03/10/2005DEGIAMPIETRO DESIDERIA A.S.D. Moena Sport Ginnastica 3804799 2 -1.2 -2.6 18.204 TrentoTrentino A.A. 20

23/09/2006ANGELI STEFANIA A.S.D. U.S. Villazzano 3802315 2.3 -1.7 -2.6 1805 TrentoTrentino A.A. 20

19/08/2006MACCANI ALICE A.S.D. U.S. Villazzano 3802338 2.1 -2.1 -3.1 16.906 TrentoTrentino A.A. 20

04/01/2006BUSON FEDERICA A.S.D. U.S. Villazzano 3802324 1.9 -2.1 -3 16.807 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3804630 1.6 -2.6 -4.3 14.708 TrentoTrentino A.A. 20

08/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Arts & Gym 3802378 1.6 -2.6 -4.3 14.709 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

36.831/01/2006CARESIA AURORA A.S.D. U.S. Villazzano 38047291 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-1.42.220CERCHIO 18.4

0-2.1-1.82.320NASTRO 18.4

36.208/10/2004ARNOLDI JENNY A.S.D. U.S. Villazzano 38023172 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.2-1220CERCHIO 18.8

0-2.7-22.120NASTRO 17.4

36.201/12/2004PARIS SARA A.S.D. Arts & Gym 38023903 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-1.22.220CERCHIO 18.6

0-2.7-1.82.120NASTRO 17.6

35.119/08/2006MACCANI ALICE A.S.D. U.S. Villazzano 38023384 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-2.12.120CERCHIO 16.9

0-2.1-1.92.220NASTRO 18.2
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

34.303/10/2005DEGIAMPIETRO DESIDERIA A.S.D. Moena Sport Ginnastica 38047995 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.6-1.2220CERCHIO 18.2

0-4-1.71.820NASTRO 16.1

33.604/01/2006BUSON FEDERICA A.S.D. U.S. Villazzano 38023246 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-2.11.920CERCHIO 16.8

0-2.6-2.31.720NASTRO 16.8

32.908/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Arts & Gym 38023787 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.3-2.61.620CERCHIO 14.7

0-1.9-1.81.920NASTRO 18.2

31.807/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 38046308 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.3-2.61.620CERCHIO 14.7

0-2.7-2.2220NASTRO 17.1
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

16/03/2006FIOROT SWAMI A.S.D. Moena Sport Ginnastica 3804800 2.1 -0.8 -1.2 20.101 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Arts & Gym 3802390 1.7 -1.1 -2.7 17.902 TrentoTrentino A.A. 20
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